

ДОГОВІР ПІДРЯДУ про закупівлю №184

м. Новгород-Сіверський

« 14 » 09 2022 р.

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство «Новгород-Сіверська центральна міська лікарня імені І.В.Буяльського» Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області в особі в.о. генерального директора Черненко Оксани Василівни, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВ-ЕЛЕКТРО», в особі директора Тимошенка Володимира Петровича, який діє на підставі Статуту, (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Замовник доручає, а Виконавець на свій ризик, своїми та/або залученими силами і засобами, обладнанням, матеріалами і механізмами здійснити наступну роботу: **Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області (код ДК 021:2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи)** (далі-Об'єкт).

1.2. Обсяги закупівлі робіт та сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

1.3. Склад та обсяги виконання робіт, що доручаються Виконавцю, визначаються проектною документацією та можуть бути переглянуті в процесі виконання робіт, у разі внесення змін до проектною документації.

2. ЯКІСТЬ РОБОТИ.

2.1. Виконавець повинен виконати роботу, передбачену цим Договором, якість якої відповідає умовам затвердженої проектною документації, державним стандартам, будівельним нормам та іншим нормативно-правовим актам у сфері будівництва, чинним на території України.

2.2. Виконані роботи, якість яких не відповідає вимогам затвердженої проектною документації на об'єкт: Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області, будівельним нормам та іншим нормативно-правовим актам у сфері будівництва та дорожнього господарства, чинним на території України, вважаються не виконаними.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ.

3.1. Вартість виконаних робіт визначається з урахуванням проектною документації, пропозиції Виконавця та вимог чинного законодавства.

3.2. Ціна цього Договору становить 274 800,00 грн. (Двісті сімдесят чотири тисячі вісімсот гривень 00 копійок). В т.ч. ПДВ 45 800,00 грн. (Сорок п'ять тисяч вісімсот гривень 00 копійок).

3.3. Оплата за договором здійснюється за рахунок коштів НСЗУ.

3.4. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у випадках передбачених діючим законодавством України.

3.5. Виконавець не може вимагати зміни ціни Договору у зв'язку із зростанням цін на ресурси, що використовуються для виконання робіт.

3.6. Договірна ціна цього Договору є твердою.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ.

4.1. Розрахунки за виконані роботи Замовник проводить поетапно протягом 30 (тридцяти) банківських днів після підписання акту приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою КБ-3, але не раніше підписання акта здачі приймання електромонтажних робіт.

4.2. Розбіжності, що виникли при підписанні актів виконаних робіт вирішуються у встановленому законодавством порядку.

5. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ.

5.1. Строки ВИКОНАННЯ РОБІТ:

початок – протягом трьох днів з дня підписання Договору;
закінчення – 31.12.2022 року.

Календарний графік виконання робіт, що є невід'ємною частиною Договору, складає Виконавець та передає його Замовнику при підписанні договору.

5.2. Місце виконання робіт – вул. Шевченка, буд. 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області.

5.3. Виконавець приступає до виконання робіт, передбачених Договором протягом трьох днів з дня підписання Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Надати до початку виконання робіт Виконавцю проєктну документацію, затверджену в установленому законом порядку.

6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати якісно виконані роботи відповідно до умов даного Договору.

6.1.3. Здійснювати технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт у відповідності до встановленого порядку.

6.1.4. Приймати якісно виконані роботи, шляхом підписання актів приймання наданих будівельних послуг за ф. № КБ-2в та довідок про вартість наданих будівельних послуг та витрат за ф. № КБ-3 разом з підтверджуючими документами відповідно до умов даного Договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі ненадання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 5 календарних днів до дати розірвання Договору.

6.2.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

6.2.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Відмовитися від прийняття та оплати виконаних робіт у разі виявлення недоліків. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати у разі неналежного оформлення документів.

6.2.5. Вносити зміни у проєктну документацію до початку виконання робіт або під час їх виконання.

6.2.6. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Виконавцем у повному обсязі.

6.2.7. Відмовитися від Договору, якщо Виконавець своєчасно не розпочав виконання робіт або здійснює їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим.

6.2.8. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору.

6.2.9. Інші права визначають відповідно до положень Господарського Кодексу України та Цивільного Кодексу України, інших нормативно-правових актів, що регулюють відносини у сфері будівництва, дорожнього господарства та закупівель товарів, послуг, послуг за державні кошти.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Зміни та доповнення до проєктної документації або до журналу авторського нагляду вносити тільки за погодженням з проєктною організацією і Замовником та не пізніше 10 днів до початку виконання робіт.

6.3.2. Забезпечити якісне виконання робіт у встановлений цим Договором строк, відповідно до календарного графіку виконання робіт.

6.3.3. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.4. Одержати встановлені законодавством дозволи щодо виконання робіт, в разі необхідності.

6.3.5. Своєчасно усувати недоліки виконання робіт, допущені з його вини.

6.3.6. Інформувати в установленому порядку Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню умов Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

6.3.7. У будь-який час на вимогу Замовника надавати усі відомості (довідки) про хід виконання умов Договору, а також надавати необхідні документи. Строк надання інформації на вимогу Замовника становить 5 днів з дня отримання запиту.

6.3.8. Виконувати всі роботи відповідно до умов оголошення на проведення спрощеної закупівлі та затвердженої проєктної документації, державних стандартів, будівельних норм та інших нормативно-правових актів у сфері будівництва, чинним на території України.

6.3.9. Забезпечувати на свій ризик постачання, приймання, розвантажування, складування та подачу на будівельний майданчик будівельних матеріалів, виробів і конструкцій, виконувати контроль за їх якістю, кількістю та комплектністю постачання, а також забезпечити їх охорону.

6.3.10. Прийняти до виконання зміни та доповнення до робочого проєкту, що внесені проєктною організацією за погодженням із Замовником, якщо ці зміни внесені не пізніше 5 днів до початку виконання робіт.

6.3.11. Виявлені під час виконання робіт протягом гарантійного строку недоліки Виконавець повинен усунути у строк, визначений Замовником. У разі відмови усунути недоліки або не усунення їх у встановлений строк, Виконавець зобов'язаний відшкодувати з власних коштів вартість цих робіт Замовнику.

6.3.12. Гарантувати надійність і якість виконання робіт відповідно до вимог діючого законодавства.

Гарантійний строк експлуатації об'єкта становить **5 років** від дня його прийняття Замовником, якщо більший гарантійний строк не встановлений Договором або законом.

6.3.13. Усунути за вимогою Замовника у строк визначений Замовником і на підставі відповідного Акту, недоліки, які виявленні при прийманні (повністю або поетапно) виконання робіт, або виявлені протягом гарантійного строку. Актом фіксується перелік недоліків та вказуються строки їх усунення. При відмові Виконавця брати участь у складанні Акту, він може бути складений Замовником одноосібно або із залученням спеціалістів незацікавлених сторін.

6.3.14. Координувати діяльність субпідрядних організацій.

6.3.15. У разі виставлення Замовником претензії щодо сплати штрафних санкцій, Виконавець зобов'язаний сплатити суму штрафу у строки, передбачені такою претензією.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за якісно виконання робіт.

6.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. Ініціювати внесення змін у Договір.

6.4.4. За письмовим погодженням Замовника залучати до виконання робіт субпідрядні організації (далі - Субпідрядники) і забезпечувати координацію їх діяльності.

У випадку залучення Виконавцем до виконання робіт Субпідрядників, укладання субпідрядних договорів не створює будь-яких правових відносин між Замовником і Субпідрядниками, якщо інше не обумовлено даним Договором.

Субпідрядники, що залучаються, повинні відповідати таким вимогам:

- наявність ліцензії (дозволу) на виконання робіт у разі необхідності;

- наявність ресурсів (матеріальних, технічних, фінансових), які забезпечують якісне та своєчасне виконання договорів;

- наявність досвіду надання аналогічних договорів.

6.4.5. Виконавець несе відповідальність перед Субпідрядниками за невиконання або неналежне виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, а перед Замовником – за невиконання зобов'язань Субпідрядниками. Виконавець координує виконання робіт Субпідрядниками, створює умови та здійснює контроль за виконанням ними договірних зобов'язань.

Замовник має право в будь-який час здійснювати контроль за якістю та своєчасністю Субпідрядниками виконання робіт за даним Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при виконання робіт за бюджетні кошти Замовник може виставити Виконавцю штрафні санкції передбачені діючим законодавством та цим Договором.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

7.3.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за даним Договором Виконавець відшкодовує збитки Замовнику у повному обсязі.

7.3.2. У разі затримки виконання робіт або виконання не в повному обсязі з вини Виконавця, з порушенням встановлених термінів, заявлених Замовником, Виконавець сплачує Замовнику штраф в розмірі 10 % від суми Договору.

7.3.3. У випадку не прийняття Замовником Об'єкта з вини Виконавця (через недоліки, неякісну послугу, відступи від розробленої проектної документації), Виконавець за рахунок власних коштів сплачує штраф Замовнику у розмірі 10 000,00 грн (десять тисяч гривень).

7.3.4. У разі несвоєчасного (з порушенням встановленого у дефектному акті строку) усунення дефектів, виявлених при прийманні виконаних робіт чи виявлених в період гарантійного строку, за дефекти, спричинені діями Виконавця, він сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 % від ціни Договору за кожний день затримки усунення дефектів. У разі виявлення протягом гарантійного строку недоліків, Замовник повинен заявити про них Виконавцю у розумний строк після їх виявлення.

7.3.5. У випадку ненадання усіх відомостей (довідок) про хід виконання умов Договору на вимогу Замовника або порушення строків їх надання, які передбачені умовами цього Договору, Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 1500,0 грн (одна тисяча п'ятсот гривень) за кожний випадок ненадання довідок або порушення строків їх надання.

7.4. Замовник не несе відповідальності за ненадходження коштів з джерел фінансування.

7.5. Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження виконаних робіт до повного виконання умов цього Договору

7.6. Виконавець несе відповідальність за:

- порушення правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці;
- експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій за техніку безпеки під час надання послуг.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше, ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом 3 днів з дня розірвання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами і діє до 31 грудня 2022 року, а у разі невиконання Сторонами зобов'язань, передбачених Договором – діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Припинення дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення своїх зобов'язань, вчинених під час дії цього Договору.

11. ІНШІ УМОВИ.

11.1. У разі виникнення обставин, що не залежать від Виконавця і, які можуть вплинути на строки виконання робіт, передбачені цим Договором, Виконавець зобов'язаний в 10-денний термін письмово сповістити Замовника про настання таких обставин. В такому разі, за домовленістю Сторін, строк виконання робіт, встановлений цим Договором, може бути змінений. Про перегляд строків виконання робіт складається додаткова угода до цього Договору, яка підписується Сторонами та новий календарний графік виконання робіт.

11.2. Замовник може (має право) призупинити виконання робіт Виконавцем та/або розірвати Договір в односторонньому порядку, з таких обставин:

- відсутність коштів для фінансування робіт;
- виявлення недоцільності інвестування коштів у роботи, визначені цим Договором, в тому числі за обставин непереборної сили, прорахунків у проєкті, іншого;
- відставання з вини Виконавця у виконанні робіт більш як на один тиждень;
- неодноразове порушення Виконавцем будівельних норм і правил, вимог проєктної документації.

11.3. Замовник може розірвати цей Договір в односторонньому порядку у випадку не закінчення виконання робіт по даному Договору в повному обсязі у строк, обумовлений цим Договором. У такому разі Замовник не відшкодовує Виконавцю будь-які збитки, понесені останнім у зв'язку із розірванням Договору. Одностороння відмова від Договору не звільняє винну Сторону від відповідальності за порушення зобов'язань.

У разі односторонньої відмови Замовника, він повинен повідомити про це Виконавця.

11.13. При розірванні Договору Виконавець передає за актом, а Замовник приймає у визначені Замовником строки будівельний майданчик, матеріальні ресурси на будівельному майданчику, які використані під час надання послуг або закуплені до отримання Виконавцем повідомлення про відмову від Договору, проєктну, виконавчу та іншу документацію.

11.4. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції за результатами аукціону переможця спрощеної закупівлі.

11.5 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», а саме:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, послуг і послуг) у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до змін таких ставок та/або пільг з оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

11.6. Істотними умовами договору є: предмет, а саме: найменування, кількість ціна та строк дії договору. Інші умови договору не є істотними та можуть змінюватись відповідно до положень Господарського Кодексу України та ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.7. Усі доповнення і зміни до цього Договору вносяться шляхом укладання додаткових угод, підписаних повноважними представниками Сторін, які є невід'ємною частиною Договору.

11.8. Договір укладено у 2-х примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № 1 – розрахунок договірної ціни та локальні кошториси до неї.

Додаток № 2 – календарний графік виконання робіт.

Додаток № 3 – підсумкова відомість ресурсів.

Додаток № 4 – план фінансування по об'єкту.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ІМЕНІ
І.В.БУЯЛЬСЬКОГО» НОВГОРОД-
СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

16000, Чернігівська область, Новгород-
Сіверський район, м.Новгород-Сіверський,
вул. Шевченка, буд. 17

код ЄДРПОУ 02006403

р/р UA 063535530000026002302017202

в АТ „Ощадбанк“

МФО 353553

В.о. генерального директора



/ О.В. Черненко

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЧЕРНІГІВ-ЕЛЕКТРО»

Код ЄДРПОУ 37418434

Адреса юридична 14000, м. Чернігів,
провулок Коцюбинського, 4/9

Адреса фактична 14000, м. Чернігів, провулок
Коцюбинського, 4/9

р/р UA73 305299 0000026002026301342

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299

Тел. (0462) 974661



Директор

/ В.П. Тимошенко

Замовник КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ІМЕНІ І.В.БУЯЛЬСЬКОГО»
НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ЧЕРНІГІВ-ЕЛЕКТРО"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області" (коригування), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 6 вересня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		203,53433	203,53433	-
	Заробітна плата		38,90443	38,90443	-
	Вартість матеріальних ресурсів		142,74485	142,74485	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		21,88505	21,88505	-
3	Загальновибірочні витрати		19,59998	19,59998	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на зворотні суми		-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		223,13431	223,13431	-
7	Прибуток		3,59159	3,59159	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		2,27410	-	2,27410
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 229,00000	- 226,72590	- 2,27410
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	229,00000 45,80000 274,80000	226,72590 -	2,27410 45,80000



Керівник підприємства
(організації) замовника



Тимошенко В.П.

Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області" (коригування) 23-22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області.

Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області.

Основа:

креслення (специфікації) № комплект креслень робочого проекту 23-22

креслення (специфікації) №23-20-ЕП.С

Кошторисна вартість

223,13431 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,56508 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

44,34854 тис. грн.
4,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 вересня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	М8-72-1 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Шина відгалужувальна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм ² Разом прямі витрати по розділу 1	100 м	0,09	2932,14 2489,36	440,21 6,34	263,89	224,04	39,62 0,57	37,6320 0,0960	3,39 0,01	39,62 0,57	3,39 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					263,89	224,04	0,57				
							0,23	224,61					
							120,05	0,33					
							33,76						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					383,94				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					383,94				
		Розділ 2. Монтаж ШАВР									
2	М8-524-19	Шафа АВР, що установлюється на	шт	1	3174,63	505,73	3174,63	1016,06	505,73	15,3600	15,36
	прим.	конструкції на підлозі			1016,06	1,28			1,28	0,0194	0,02
3	М8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по	100 м	0,02	8038,99	120,00	160,78	96,78	2,40	74,8800	1,5
		будівельних основах з мідного ізоляованого			4838,75	-			-	-	-
		проводу перерізом 25 мм2									
4	С157-253	Провід монтажний гнучкий ПВЗ 1x10 мм2	1000м	0,002	50377,35	-	100,75	-	-	-	-
	варіант 1										
5	М8-144-3	Приєднування до затисків жил проводів	100 шт	0,02	2202,81	-	44,06	38,10	-	28,8000	0,58
		або кабелів, переріз до 16 мм2			1905,12	-			-	-	-
6	С1545-143	Наконечник мідний під переріз пр. 10 мм2	100шт	0,02	2956,58	-	59,13	-	-	-	-
	варіант 1										
7	П11-30-11	Пристрій автоматичного введення	Пристр.	1	3394,20	-	3394,20	3394,20	-	33,8000	33,8
		резервного живлення [АВР] з схемою			3394,20	-			-	-	-
		відновлення напруги									
8	П11-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка	100_точ.	0,01	2219,28	-	22,19	22,19	-	22,1000	0,22
		наявності кола між заземлювачами і			2219,28	-			-	-	-
		заземленими елементами									
		Разом прямі витрати по розділу 2					6955,74	4567,33	508,13		51,46
									1,28		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					6955,74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1880,28				
		всього заробітна плата, грн.					4568,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2065,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					516,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					9021,65				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					9021,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Монтаж щита силового ЩС-1									
9	M8-599-10	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 15 кг	шт	1	611,89 469,55	72,00	611,89	469,55	72,00	6,8880	6,89
10	1504-10305 варіант 1	Корпус металевий вологозахисний IP54 ЩМП-2-0 74 У2	шт	1	2629,11	-	2629,11	-	-	-	-
11	M8-521-16	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	1	887,46 381,02	24,00	887,46	381,02	24,00	5,7600	5,76
12	M8-52-1	Монтаж ізолятора опорного напругою до 10 кВ, 1 точка кріплення	шт	2	74,01 44,45	24,00	148,02	88,90	48,00	0,6720	1,34
13	C1110-53 варіант 1	Ізолятор шинний SM40 H40xD40xM8	100шт	0,02	3724,46	-	74,49	-	-	-	-
14	M8-72-1	Шина відгалужувальна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм2	100 м	0,004	7496,92 6223,39	1100,52 15,84	29,99	24,89	4,40 0,06	94,0800 0,2400	0,38
15	C1545-288-1-1 варіант 1	Шина алюмінієва перетином 4x40 мм АД31Т	кг	0,172	366,56	-	63,05	-	-	-	-
16	M8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,02	8038,99 4838,75	120,00	160,78	96,78	2,40	74,8800	1,5
17	C157-253 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВ3 1x10 мм2	1000м	0,002	50377,35	-	100,75	-	-	-	-
18	M8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм2	100 шт	0,02	2202,81 1905,12	-	44,06	38,10	-	28,8000	0,58
19	C1545-143 варіант 1	Наконечник мідний під переріз пр. 10 мм2 DT-10	100шт	0,02	2956,58	-	59,13	-	-	-	-
20	P1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,01	2219,28 2219,28	-	22,19	22,19	-	22,1000	0,22
Разом прямі витрати по розділу 3					4830,92	1121,43	150,80 0,06	16,67			
Разом будівельні роботи, грн.					4830,92						
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3558,69						
всього заробітна плата, грн.					1121,49						
Загальновиробничі витрати, грн.					593,41						
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,63						
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					165,72						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5424,33				

		Всього по розділу 3					5424,33				
		Розділ 4. Монтаж ДЕС									
21	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,005	13658,11 13658,11	-	68,29	68,29	-	261,8000	1,31
22	PH20-40-1	Навантаження ґрунту вручну	1 т	0,75	86,96 86,96	-	65,22	65,22	-	1,6300	1,22
23	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,75	118,78 118,78	118,78	89,09	-	89,09	-	-
24	EH8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,5	1875,30 134,33	11,78	937,65	67,17	8,84	0,1610 2,4000	0,12 1,2
25	EH6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3[бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача більше 40 мм]	100м3	0,01	472280,12 29816,53	36725,39 11,88	4722,80	298,17	367,25 0,12	489,9200 0,1800	4,9 -
26	C124-1 варіант 1	Прокат д. 6 А240С	т	0,001332	39055,97	-	52,02	-	-	-	-
27	C124-22 варіант 1	Прокат д. 12 А400С	т	0,101384	39055,97	-	3959,65	-	-	-	-
28	E9-75-2 к=1,45	Виготовлення обрешітки	т	0,062808	20632,00	2380,22	1295,85	1035,77	149,50	255,2000	16,03
29	C111-1809 варіант 2	Кутик 50х50х5	т	0,05922432	16491,02	82,30	2254,88	-	5,17	1,2470	0,08
30	C111-1809 варіант 1	Полоса 50х4	т	0,00735216	38073,60	-	279,92	-	-	-	-
31	EH6-11-10	Монтаж обрешітки	т	0,062808	4172,26 1448,07	2640,00	262,05	90,95	165,81	23,2100	1,46
32	E13-16-6	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,01	1461,28 349,70	9,00	14,61	3,50	0,09	4,7800	0,05
33	E13-26-6 к=2	Фарбування металевих покривних поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,01	5213,62 522,51	36,00	52,14	5,23	0,36	7,2400	0,07
34	M13-375-1	Монтаж дизель-генератора потужністю 5600 кВт	т	1	14031,65 11113,20	1373,64 0,55	14031,65	11113,20	1373,64	168,0000	168
35	П1-16-36	Комплекс апаратний генераторний	шт	1	11879,69 11879,69	-	11879,69	11879,69	0,55	0,0084 118,3000	0,07 118,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	ЕН27-13-2	Улаштування верхнього шару двохшарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0028	1826,03	-	5,11	5,11	-	32,0300	0,09
47	ЕН27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 Щебень фракції 5-10 мм	1000м2	-0,0028	1826,03	-	-	-	-	-	-
48	С1421-9452 варіант 1		м3	0,16	2051,70	-	328,27	-	-	-	-
49	РН18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,028	401,53	-	11,24	11,24	-	6,0700	0,17
50	РН18-43-2 к=22	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	0,028	401,53	-	0,82	0,82	-	0,4400	0,01
51	С1421-9838 варіант 1	Асфальтобетон тип Б, марка ІІ	т	1,01	29,11	-	4328,30	-	-	-	-
52	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,652	4285,45	-	143,66	143,66	-	1,6300	2,69
53	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	1,652	86,96	-	105,32	-	105,32	-	-
54	Е1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0222	63,75	7,24	303,21	303,21	11,96	0,0990	0,16
55	Е1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0142	13658,11	-	109,77	109,77	-	150,4500	2,14
56	РН1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,008	7730,12	-	78,36	78,36	-	183,6000	1,47
57	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	0,8	9795,06	-	47,37	-	47,37	-	-
58	М8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,1	59,21	7,24	1828,84	74,44	5,79	0,0990	0,08
59	М8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,1	18288,42	17544,00	528,81	24,81	1754,40	11,5200	1,15
60	С1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	0,88	744,42	-	1081,56	-	-	3,8400	0,38
61	РН20-27-7	ОТВОРИ д. 120 мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	5288,14	-	81,14	81,14	-	115,6700	1,16
62	РН20-27-9 к=1,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,01	248,14	-	36,62	36,62	-	52,2000	0,52
63	РН20-27-8 к=3	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,01	3661,83	-	44,51	44,51	-	63,4500	0,63
					4451,02	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	РН20-27-7	ОТВОРИ Д. 40 мм Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	8114,25 8114,25	-	81,14	81,14	-	115,6700	1,16
65	РН20-27-9 к=0,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,01	1220,61 1220,61	-	-12,21	-12,21	-	17,4000	-0,17
66	РН20-27-8 к=3	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,01	4451,02 4451,02	-	44,51	44,51	-	63,4500	0,63
67	М8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	4	72,12 72,12	-	288,48	288,48	-	1,1160	4,46
68	& C1632-102-1-И	Піна однокомпонентна поліурітанова вогнестійка PROMAFOAM-C V=700мл	шт	1	299,17	-	299,17	-	-	-	-
69	Е34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,02	12016,35 12016,35	-	240,33	240,33	-	207,0000	4,14
70	М8-409-7 прим.	Труба гофрована по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,02	6149,81 2220,17	1152,00	123,00	44,40	23,04	36,4800	0,73
71	М8-409-2 прим.	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,05	46744,11 3403,17	40828,03 5,91	2337,21	170,16	2041,40 0,30	57,3600 0,0895	2,87
72	М8-409-8 прим.	Труба гофрована по основі підлоги, діаметр до 110 мм	100 м	0,02	6770,30 2453,88	1536,00	135,41	49,08	30,72	40,3200	0,81
73	М8-409-3 прим.	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 110 мм	100 м	0,05	57476,12 3759,15	51196,03 5,91	2873,81	187,96	2559,80 0,30	63,3600 0,0895	3,17
74	& C113-1360-11	Труби гофрована двошарова д.110/94 мм ДКС 121911	м	18	64,99	-	1169,82	-	-	-	-
75	C113-1878	Хомут для кріплення труб д.108-114мм з різьбою М10 RPL 108-114	шт	16	65,56	-	1048,96	-	-	-	-
76	C113-1878	Гвинт-шуруп для кріплення хомутів JRL 10x120	шт	16	5,65	-	90,40	-	-	-	-
77	C188888-8	Дюбель розпірний 10x120мм	шт	16	2,84	-	45,44	-	-	-	-
78	C113-2128	Труба гофрована д.32 мм ПНТ-32	м	18	25,22	-	453,96	-	-	-	-
79	C113-1878	Дюбель-цвях з грибовидною голівкою 6x40 мм	шт	16	0,77	-	12,32	-	-	-	-
80	C1545-241	Скоба металева дволапкова під переріз д31-32 СД 31-32 мм	100шт	0,08	1613,82	-	129,11	-	-	-	-
81	М8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,18	8806,93 2977,69	5712,00	1585,25	535,98	1028,16	46,0800	8,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82 & С151-528-1-1 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами в ПВХ ізоляції броньований, на напругу 1 кВ АВБ6Шв 4х240 мм2	1000м	0,019	761030,18	-	-	14459,57	-	-	-	-
83 М8-158-18	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт	2	254,02 254,02	-	-	508,04	508,04	-	3,8400	7,68
84 & 2405-1505-1 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева внутрішньої установки на напругу 1-3 кВ з болтовими наконечниками НБ-3 під переріз жили 150-240 мм2 1ПКВТп (4/150-240)	шт	2	785,95	-	-	1571,90	-	-	-	-
85 М8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,18	2637,18 1240,70	1344,00	-	474,69	223,33	241,92	19,2000	3,46
86 С153-34 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією із ПВХ пластикату та зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату КВВГ 10х2,5 мм2	1000м	0,018	122217,14	-	-	2199,91	-	-	-	-
87 М8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,1	335,65 263,65	72,00	-	33,57	26,37	7,20	4,0800	0,41
88 С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно! Кабель!" Д=300 мм ЛСЕ-300	м	10	4,49	-	-	44,90	-	-	-	-
89 П1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	2	130,55 130,55	-	-	261,10	261,10	-	1,3000	2,6
90 П1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	2	52,22 52,22	-	-	104,44	104,44	-	0,5200	1,04
Разом прямі витрати по розділу 5							40627,45	3747,51	8343,33		59,01
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							40627,45		18,35		0,24
Всього по розділу 5											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Прокладання КЛ-0,4 кВ Н-1, Н-2 та Н-3									
91	M8-409-8 прим.	Труба гофрована по основі підлоги, діаметр до 110 мм	100 м	0,13	6770,30	1536,00	880,14	319,00	199,68	40,3200	5,24
92	M8-409-3 прим.	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 110 мм	100 м	0,17	2453,88 57476,12 3759,15	- 51196,03 5,91	9770,94	639,06	8703,33 1,00	- 63,3600 0,0895	- 10,77 0,02
93	& C113-1360-11 варіант 1	Труби гофрована двохшарова д.110/94 мм DKC 121911	м	30	64,99	-	1949,70	-	-	-	-
94	M8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,3	8806,93	5712,00	2642,08	893,31	1713,60	46,0800	13,82
95	& C153-69-2 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами з ізоляцією із ПВХ пластикату та зовнішньою оболочкою із ПВХ пластикату АВВГ 4х240 мм2	1000м	0,031	2977,69 679787,16	- -	21073,40	-	-	-	-
96	M8-158-18	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт	6	254,02 254,02	- -	1524,12	1524,12	-	3,8400	23,04
97	& 2405-1505-1 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева внутрішньої установки на напругу 1-3 кВ з болтовими наконечниками НБ-3 під переріз жили 150-240 мм2 1ПКВТп (4/150-240)	шт	6	785,95	-	4715,70	-	-	-	-
98	П1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	3	130,55	-	391,65	391,65	-	1,3000	3,9
99	П1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	3	130,55 52,22 52,22	- - -	156,66	156,66	-	- 0,5200	- 1,56
Разом прямі витрати по розділу 6							43104,39	3923,80	10616,61	58,33	0,02
Разом будівельні роботи, грн.							43104,39		1,00		
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28563,98				
всього заробітна плата, грн.							3924,80				
Загальновиробничі витрати, грн.							2073,89				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							580,99				
Всього будівельні роботи, грн.							45178,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 6					45178,28				
		Розділ 7. Придбання устаткування для технічного переоснащення системи електропостачання									
100	1517-2064 варіант 1	Шафа автоматичного вводу резерву АВР-400-315 А	шт	1	63987,38	-	63987,38	-	-	-	-
101	15172-1637 варіант 1	Трьохполюсний перекидний рубильник на струм 400А ВР32-37 В71250 ЗР 400А	шт	1	1930,86	-	1930,86	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					65918,24				
		Разом будівельні роботи, грн.					65918,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65918,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					65918,24				
		Всього по розділу 7					65918,24				
		Разом прямі витрати по кошторису					203534,33	38904,43	21885,05		513,63
		Разом будівельні роботи, грн.					203534,33		36,77		0,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142744,85				
		всього заробітна плата, грн.					38941,20				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19599,98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5407,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					223134,31				
		Всього по кошторису					223134,31				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					565,08				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44348,54				

Склав

директор

Тимошенко В.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Календарний план-графік

на виконання «Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області (код ДК 021:2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи)»

№ з/п	Найменування робіт	Початок	Закінчення
1	Закупівля матеріалів та обладнання	Дата підписання договору	3 дні з дати підписання договору
2	Виконання монтажних робіт	3 дні з дати підписання договору	10 днів з дати підписання договору
3	Виконання пусконаладжувальних робіт, підготовка виконавчої документації	10 днів з дати підписання договору	12 днів з дати підписання договору

ПІДРЯДНИК:	ЗАМОВНИК:
ТОВ «ЧЕРНІГІВ-ЕЛЕКТРО» 14000, м. Чернігів, провулок Коцюбинського, буд. 4/9 Код ЄДРПОУ: 37418434 Ідентифікаційний код: 374184325269 р/р: UA73 305299 0000026002026301342 Банк одержувача: в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 тел.: (0462) 974661 електронна адреса: tovchernigiv-elektro@ukr.net Директор  Тимошенко В.П. МП (підпис) 	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ІМЕНІ І.В.БУЯЛЬСЬКОГО» НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 16000, Чернігівська область, Новгород-Сіверський район, м.Новгород-Сіверський, вул. Шевченка, буд. 17 код ЄДРПОУ 02006403 р/р UA 06353553000002600230204202 в АТ «Ощадбанк» МФО 353553 В.о. генерального директора  О.В. Черненко МП (підпис) 

Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області" (коригування)

Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області.

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	56,45	58,66				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9					
4	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	295,32	65,49				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
6		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	161,86	100,42				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,15	65,95				
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
9		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,36	73,14				
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	50,94	106,15				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	565,08					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,5					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	+CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,4165958	900 3074,94				Оренда
11	+CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,9808992	1100 5478,99				Оренда
12	+CH203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	12,87552	1000 12875,52				Оренда
13	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	7,7163588	27,71 213,82				
14	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	0,8	59,21 47,37				
15	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	1,652	63,75				
16	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,75	105,32 118,78 89,09				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		21885,05				
	Електроенергія		кВт-год	40,897					
	Мастильні матеріали		кг	0,309					
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
17	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	6,86472					
18	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,88864					
19	CH203-203	Домкрати підравлічні, вантажопідйомність 63 т	маш. год	15,12					
20	CH203-204	Домкрати підравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	5,9616					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,024					
22	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	8,4822					
23	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,99792					
24	CH204-1100	Термопелі з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	4,3360788					
25	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,3305					
26	CH212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,007					
27	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	17,43642864					
28	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,11448					
29	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,35					
30	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,39396444					
31	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,02732148					
32	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,17					
33	CH270-150	Кирувальник	маш. год	0,013552					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
34	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00199055	92187,03 183,50	90000,00 179,15	379,44 0,76	1807,59 3,59	30 км.
35	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,2564	566,65 145,29	554,73 142,23	0,81 0,21	11,11 2,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36 +С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно! Кабель!" Д=300 мм ЛСЕ-300	М	10	4,49 44,90	4,40 44,00	- -	0,09 0,90		
37 +С111-1809 варіант 1	Полоса 50х4	Т	0,007352	38073,6 279,92	37500,00 275,70	290,17 2,13	283,43 2,09	30 км.	
38 +С111-1809 варіант 2	Кутик 50х50х5	Т	0,0592243	38073,6 2254,88	37500,00 2220,91	290,17 17,19	283,43 16,78	30 км.	
39 +С111-1809-1-Р варіант 1	Сталь круга гарячекатана Ф 10 мм	КГ	7,404	38,58 285,65	38,00 281,35	0,29 2,15	0,29 2,15	30 км.	
40 С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	Т	0,0007556	69007,35 52,14	67339,52 50,88	314,74 0,24	1353,09 1,02	30 км.	
41 С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	М	1,3476	186,33 251,10	183,28 246,99	1,66 2,24	1,39 1,87	30 км.	
42 &С113-1360-11 варіант 1	Труби гофрована двохшарова д.110/94 мм DKS 121911	М	48	64,99 3119,52	63,20 3033,60	0,52 24,96	1,27 60,96	30 км.	
43 +С113-1878 варіант 1	Дюбель-цвях з грибовидною голівкою 6х40 мм	ШТ	16	0,77 12,32	0,67 10,72	0,08 1,28	0,02 0,32	30 км.	
44 +С113-1878 варіант 2	Гвинт-шуруп для кріплення хомутів JRL 10х120	ШТ	16	5,65 90,40	5,46 87,36	0,08 1,28	0,11 1,76	30 км.	
45 +С113-1878 варіант 3	Хомут для кріплення труб д.108-114мм з різьбою М10 RPL 108-114	ШТ	16	65,56 1048,96	64,19 1027,04	0,08 1,28	1,29 20,64	30 км.	
46 +С113-2128 варіант 1	Труба гофрована д.32 мм ПНТ-32	М	18	25,22 453,96	24,65 443,70	0,08 1,44	0,49 8,82	30 км.	
47 С121-783	Металоконструкції індивідуальні	Т	0,052268	67702,8 3538,69	66800,53 3491,53	398,28 20,82	503,99 26,34	30 км.	
48 С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	М2	0,4573	441,46 201,88	427,15 195,34	5,65 2,58	8,66 3,96	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	+C124-1 варіант 1	Прокат д. 6 А240С	Т	0,001332	<u>39055,97</u> 52,02	<u>38000,00</u> 50,62	<u>290,17</u> 0,39	<u>765,8</u> 1,01	30 км.
50	+C124-22 варіант 1	Прокат д. 12 А400С	Т	0,101384	<u>39055,97</u> 3959,65	<u>38000,00</u> 3852,59	<u>290,17</u> 29,42	<u>765,8</u> 77,64	30 км.
51	+C151-528-1-1 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами в ПВХ ізоляції броньований, на напругу 1 кВ АВБ5Шв 4х240 мм2	1000м	0,019	<u>761030,18</u> 14459,57	<u>744500,00</u> 14145,50	<u>1608,02</u> 30,55	<u>14922,16</u> 283,52	30 км.
52	+C153-34 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ізоляцією із ПВХ пластикату та зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату КВВГ 10х2,5 мм2	1000м	0,018	<u>122217,14</u> 2199,91	<u>119620,00</u> 2153,16	<u>200,73</u> 3,61	<u>2396,41</u> 43,14	30 км.
53	+C153-69-2 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами з ізоляцією із ПВХ пластикату та зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату АВВГ 4х240 мм2	1000м	0,031	<u>679787,16</u> 21073,40	<u>665203,00</u> 20621,29	<u>1255</u> 38,91	<u>13329,16</u> 413,20	30 км.
54	+C157-253 варіант 1	Провід монтажний гнучкий ПВЗ 1х10 мм2	1000м	0,004	<u>50377,35</u> 201,51	<u>49350,00</u> 197,40	<u>39,56</u> 0,16	<u>987,79</u> 3,95	30 км.
55	+C1110-53 варіант 1	Ізолятор шинний SM40 H40xD40xM8	100шт	0,02	<u>3724,46</u> 74,49	<u>3650,00</u> 73,00	<u>1,43</u> 0,03	<u>73,03</u> 1,46	30 км.
56	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	Т	0,0009504	<u>37385,54</u> 35,53	<u>36285,53</u> 34,49	<u>366,96</u> 0,35	<u>733,05</u> 0,69	30 км.
57	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	Т	0,00120344	<u>122497,82</u> 147,42	<u>119464,29</u> 143,77	<u>631,61</u> 0,76	<u>2401,92</u> 2,89	30 км.
58	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь фракції 5-10 мм	м3	0,16	<u>2051,7</u> 328,27	<u>1323,58</u> 211,77	<u>687,89</u> 110,06	<u>40,23</u> 6,44	30 км.
59	+C1421-9453 варіант 1	Щебінь фракції 20-40 мм	м3	0,48	<u>1832,49</u> 879,60	<u>1108,67</u> 532,16	<u>687,89</u> 330,19	<u>35,93</u> 17,25	30 км.
60	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,575	<u>1513,89</u> 870,49	<u>839,31</u> 482,60	<u>644,9</u> 370,82	<u>29,68</u> 17,07	30 км.
61	+C1421-9838 варіант 1	Асфальтобетон тип Б, марка ІІ	Т	1,01	<u>4285,45</u> 4328,30	<u>3830,00</u> 3868,30	<u>371,42</u> 375,13	<u>84,03</u> 84,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	0,88	<u>1229,04</u> 1081,56	<u>687,50</u> 605,00	<u>517,44</u> 455,35	<u>24,1</u> 21,21	30 км.
63	+C1424-11602	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,02214	<u>3762,04</u> 3845,33	<u>2821,25</u> 2883,71	<u>867,02</u> 886,22	<u>73,77</u> 75,40	30 км.
64	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,6688	<u>932,85</u> 623,89	<u>914,23</u> 611,44	<u>0,33</u> 0,22	<u>18,29</u> 12,23	30 км.
65	+C1545-143	Наконечники кабельні для опресування мідно-алюмінієві 16-6-5,4	100шт	0,204	<u>2956,58</u> 603,14	<u>2898,00</u> 591,19	<u>0,61</u> 0,12	<u>57,97</u> 11,83	30 км.
66	+C1545-143 варіант 1	Наконечник мідний під переріз пр. 10 мм2 DT-10	100шт	0,04	<u>2956,58</u> 118,26	<u>2898,00</u> 115,92	<u>0,61</u> 0,02	<u>57,97</u> 2,32	30 км.
67	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	4	<u>32,19</u> 128,76	<u>31,32</u> 125,28	<u>0,24</u> 0,96	<u>0,63</u> 2,52	30 км.
68	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	0,2625	<u>533,78</u> 140,12	<u>523,13</u> 137,32	<u>0,18</u> 0,05	<u>10,47</u> 2,75	30 км.
69	+C1545-241 варіант 1	Скоба металева дволапкова під переріз д31-32 СД 31-32 мм	100шт	0,08	<u>1613,82</u> 129,11	<u>1582,00</u> 126,56	<u>0,18</u> 0,01	<u>31,64</u> 2,54	30 км.
70	&C1545-288-1-1 варіант 1	Шина алюмінієва перетином 4х40 мм АД31Т	кг	0,172	<u>366,56</u> 63,05	<u>359,00</u> 61,75	<u>0,37</u> 0,06	<u>7,19</u> 1,24	30 км.
71	&C1632-102-1-И варіант 1	Піна однокомпонентна поліуретанова вогнестійка PROMAFOAM-C V=700мл	шт	1	<u>299,17</u> 299,17	<u>293,15</u> 293,15	<u>0,15</u> 0,15	<u>5,87</u> 5,87	30 км.
72	+C18888-8 варіант 1	Дюбель розпірний 10х120мм	шт	16	<u>2,84</u> 45,44	<u>2,78</u> 44,48	-	<u>0,06</u> 0,96	
73	+1504-10305 варіант 1	Корпус металевий вологозахисний IP54 ЩМП-2-0 74 У2	шт	1	<u>2629,11</u> 2629,11	<u>2572,79</u> 2572,79	<u>4,77</u> 4,77	<u>51,55</u> 51,55	30 км.
74	+1517-2064 варіант 1	Шафа автоматичного вводу резерву АВР-400-315 А	шт	1	<u>63987,38</u> 63987,38	<u>62320,00</u> 62320,00	<u>412,73</u> 412,73	<u>1254,65</u> 1254,65	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	75 & 2405-1505-1 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева внутрішньої установки на напругу 1-3 кВ з болтовими наконечниками НБ-3 під переріз жили 150-240 мм ² 1ПКВТп (4/150-240)	шт	8	<u>785,95</u> 6287,60	<u>768,30</u> 6146,40	<u>2,24</u> 17,92	<u>15,41</u> 123,28	30 км.
76	+15172-1637 варіант 1	Трьохполюсний перекидний рубильник на струм 400А ВР32-37 В71250 ЗР 400А Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	шт	1	<u>1930,86</u> 1930,86	<u>1893,00</u> 1893,00	- -	<u>37,86</u> 37,86	
77	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	25,1697	<u>3,4755</u> 87,48	<u>3,4755</u> 87,48			
78	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,7859	<u>91,20</u> 71,67	<u>91,20</u> 71,67			
79	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,0264	<u>97,10</u> 99,67	<u>97,10</u> 99,67			
	Разом		грн.		258,82	258,82			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		142744,87	136883,96	3147,52	2713,39	
	Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина		кВт-год кг кг	66,066 1,095 1,026					
	Довідкові дані Будівельне сміття		т	1,66048					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 вересня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Директор

Тимошенко В.П.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

План фінансування робіт по об'єкту:

«Технічне переоснащення системи електропостачання будівлі КНП "Новгород-Сіверська ЦМЛ" по вул. Шевченка, 17 в м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області
(код ДК 021:2015 - 45310000-3 Електромонтажні роботи)»

№ з.п.	Термін	Одиниця виміру	Сума фінансування	Примітка
1	2	3	4	5
1	2022 рік	тис.грн.	274 800	

ТОВ «ЧЕРНІГІВ-ЕЛЕКТРО»

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «НОВГОРОД-
СІВЕРСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА
ЛІКАРНЯ ІМЕНІ І.В.БУЯЛЬСЬКОГО»
НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ



Директор

Тимошенко В.П.

В.о. генерального директора



О.В. Черненко